Teilnehmerliste sortiert nach Namen
Wettb. KlasseName Verein Starttag             WettkampfbeginnStart Nr
Westfälischer Schützenbund 1861 e.V.
Landesmeisterschaft  -  WA 720 im Freien 2024
Bogen im Freien
Bochum, 30. Juni 2024 ; Dortmund 06. - 07. Juli 2024
18B Achinger, Ingo CfB Soest Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
12D Achinger, Kornelia* CfB Soest Compound Master weib Sonntag, 07. Juli 20246.15.13WF
12D Adamski, Freja CfB Soest Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
10A Akin, Ali Riza BSC Bergkamen Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
3B Al Midani, Noah BSC Nordkirchen Recurve Schüler B Sonntag, 30. Juni 20246.10.22WF
11C Aldenborg, Philip SV Fortuna Schapdetten e. V. Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
16A Alekseyev, Andriy TuS Barop Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
29B Anders, Norbert SVB-Reken Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
23D Andrew, Richard BSC Siegen Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
24A Barenbrügge, Noah SVB-Reken Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
1A Barkmeyer, Linus TuS Barop Recurve Schüler C Sonntag, 30. Juni 20246.10.24WF
6D Batey, Jayden SV Minderheide Blankbogen Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.16.20WF
2C Bauer, Tamme BSV Hemer Recurve Schüler C Sonntag, 30. Juni 20246.10.24WF
23B Becker, Markus VSG Versmold Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
11C Belting, David * BBC Bocholt Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
11A Bergendahl, Sven BogenFalken Bega Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
14A Bergmeier, Andreas Hammer SportClub 2008 e.V. Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
5A Berlekamp, Kai BSG Mettingen Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
12C Bertels, Paulina SV Fortuna Schapdetten e. V. Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
7C Bertram, Alexander SG Bad Salzuflen Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
25A Beul, Georg BSF Attendorn Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
20B Beyenbach, Patrick BSC Dorsten Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
7B Böing, Alexander VfL Ahaus Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
9D Böing, Daniel  CdB Marl 1960 e.V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
6A Borgelt, Dennis BSG Mettingen Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
3A Borgmann, Tim Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Schüler B Sonntag, 30. Juni 20246.10.22WF
14D Brand, Heinz-Bernd SVB-Reken Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
15D Braun, Michael BSF Attendorn Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
10D Bresser, Tim Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
29C Brinkmann, Lenius SV Fortuna Schapdetten e. V. Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
8C Bücker, Kilian BSG Mettingen Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
4A Budde, Martin DJK Eintracht Coesfeld e.V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
12C Büscher, Elke Bogensport Gausling Heek Compound Master weib Sonntag, 07. Juli 20246.15.13WF
12B Büscher, Fabio BSG Mettingen Recurve Junioren Samstag, 06. Juli 20246.10.40WF
13B Buschmann, Matilda BW Oberbauerschaft Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
26C Büttner, Liana TuS Barop Recurve Jugend weiblic Sonntag, 30. Juni 20246.10.31WF
25C Calovini, Klaus BSC Iserlohn Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
10B Christopher, Dion Hammer SportClub 2008 e.V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
12D Cysarek, Torben TV Mesum Recurve Junioren Samstag, 06. Juli 20246.10.40WF
16B Deing, Patrick BBC Bocholt Blankbogen Herren Sonntag, 30. Juni 20246.16.10WF
28C Depes, Aaron TuS Wengern Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
16A Diesveld-Koller, Sabine SVB-Reken Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
24B Dißelhoff, Philipp Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
23A Dräger, Tim SV Messlingen Blankbogen Herren Sonntag, 30. Juni 20246.16.10WF
1D Dübel, Sabrina Hammer SportClub 2008 e.V. Compound Damen Sonntag, 07. Juli 20246.15.11WF
29C Eckart, Jutta TV Blomberg Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
28B Eckel, Arvid SC GW Paderborn Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
19D Eitrich, Alexandra Sherwood BSC Herne Blankbogen Damen Sonntag, 30. Juni 20246.16.11WF
14A Emde, Evelyn BBC Bocholt Recurve Juniorinnen Samstag, 06. Juli 20246.10.41WF
18D Enning, Eike VfL Ahaus Compound Jugend Sonntag, 07. Juli 20246.15.30WF
1B Fälsch, Clara Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Schülerinnen C Sonntag, 30. Juni 20246.10.25WF
2B Fälsch, Edda Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Schülerinnen C Sonntag, 30. Juni 20246.10.25WF
9B Fiege, Tristan SV DJK KleinenBerg Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
8C Fischer, Florian SG Bad Salzuflen Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
1Seite :Gedruckt: 17.06.2024 / 11:34:47
Teilnehmerliste sortiert nach Namen
Wettb. KlasseName Verein Starttag             WettkampfbeginnStart Nr
Westfälischer Schützenbund 1861 e.V.
Landesmeisterschaft  -  WA 720 im Freien 2024
Bogen im Freien
Bochum, 30. Juni 2024 ; Dortmund 06. - 07. Juli 2024
20A Fischer, Klaus SpSch Borken Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
10D Fletermann, Dustin SVB-Reken Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
9C Fliehe, Henri BSG Mettingen Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
27A Freissler, Florian SV Altena Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
10D Friesen, Andreas Bogensport Lengerich Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
21A Fuhrmann, Oliver TuS Wengern Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
22D Gabriel, Jürgen TV Mesum Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
25D Galliardt, Albert TV 1890 Brakel Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
24D Gavlovych, Max SV Alverdissen e.V. Bogenspo Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
9D Gertje,Vladimir TV Elverdissen Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
5C Ginzel, Jan-Christopher Sherwood BSC Herne Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
17C Glashagel, Karin NDSB Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
12A Glashagel, Karin NDSB Compound Master weib Sonntag, 07. Juli 20246.15.13WF
20C Glasmeyer, Heinrich TV Mesum Compound Senioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.14WF
16C Göcke, Christina Rovers Bogenschützen Hiltrup Blankbogen Damen Sonntag, 30. Juni 20246.16.11WF
7B Grabosch, Philipp BSG Bochum-Langendreer 68 Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
22A Grawinkel, Andre Sherwood BSC Herne Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
7C Große-Onnebrink, Maik SVB-Reken Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
17C Gryzlo, Bartosz Rovers Bogenschützen Hiltrup Blankbogen Herren Sonntag, 30. Juni 20246.16.10WF
8A Haase, Daniel BSC-Sennestadt Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
3D Hagelüken, Denise SV DJK KleinenBerg Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
27A Hagemann, Dieter SV Alverdissen e.V. Bogenspo Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
14C Hahn, Rene Tus Viktoria Rietberg Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
4D Hanke, Finn SV von 1883 e.V. Höxter Recurve Schüler B Sonntag, 30. Juni 20246.10.22WF
28A Hansch, Detlef SV Alverdissen e.V. Bogenspo Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
17A Harder, Dorothe SVB-Reken Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
18C Harwood, Justin BSV Verl Blankbogen Herren Sonntag, 30. Juni 20246.16.10WF
22C Hebrok, Christian SG Bad Salzuflen Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
28B Heddram, Wolfgang BSV Hemer Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
3B Heid, Anna Lena BSC Bottrop 1980 e.V. Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
8B Heinz, Johanna BSC Schmallenberg Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
19B Heinz, Stefan BSC Schmallenberg Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
23B Hemmersmeier, Olaf BSC Ibbenbüren Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
26D Henke, Hans-Heinrich TV 1890 Brakel Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
8A Herrs, Tobias SV von 1883 e.V. Höxter Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
4A Herzig, Fynn Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Schüler B Sonntag, 30. Juni 20246.10.22WF
20A Hesse, Kerstin BSC Schmallenberg Blankbogen Damen Sonntag, 30. Juni 20246.16.11WF
8B Hintemann, Timo VfL Ahaus Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
2D Hinz, Martina S.G. Bösingfeld e.V.1722 Compound Damen Sonntag, 07. Juli 20246.15.11WF
21A Hitzmann, Ina BSV Leeden-Ledde Blankbogen Master wei Sonntag, 30. Juni 20246.16.13WF
22C Höfer, Lutz Werdohler SV Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
7D Hoffmann, Lars-Derek Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
17B Höfker, Reinhard TV Mesum Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
17A Holzkamp, Mario S.G. Bösingfeld e.V.1722 Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
8A Horsthemke, Alexander BSV Verl Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
19C Horsthemke, Luca-Leon BSV Verl Blankbogen Herren Sonntag, 30. Juni 20246.16.10WF
11B Höseler, Philipp Archery Club Recke e.V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
1C Hoßbach, Alexander BSC Iserlohn Recurve Schüler C Sonntag, 30. Juni 20246.10.24WF
27C Huber, Daniel BSV Warendorf e. V. Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
4B Huhn, Raphael BSC Iserlohn Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
4B Hülsdau, Laurens BSC Nordkirchen Recurve Schüler B Sonntag, 30. Juni 20246.10.22WF
21C Janning, Michael TB Burgsteinfurt Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
25B Jaßmann, Ronja Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Jugend weiblic Sonntag, 30. Juni 20246.10.31WF
5B Jetzschke, Simon BSC Iserlohn Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
2Seite :Gedruckt: 17.06.2024 / 11:34:47
Teilnehmerliste sortiert nach Namen
Wettb. KlasseName Verein Starttag             WettkampfbeginnStart Nr
Westfälischer Schützenbund 1861 e.V.
Landesmeisterschaft  -  WA 720 im Freien 2024
Bogen im Freien
Bochum, 30. Juni 2024 ; Dortmund 06. - 07. Juli 2024
29B Jödden, Leni DJK Eintracht Stadtlohn Recurve Jugend weiblic Sonntag, 30. Juni 20246.10.31WF
10A Joormann, Frank BBC Bocholt Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
10C Julius, Marvin SG Wunderthausen Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
12B Julius, Tabea SG Wunderthausen Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
19A Jurcz,Gideon BSC Dorsten Compound Junioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.40WF
28C Käppler, Wolfgang BSC Schmallenberg Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
8D Keceli, Kerim TuS Barop Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
13A Kehrein, Celina SG Bad Salzuflen Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
18C Keil, Sabine TV Hasperbach Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
1B Kemper, Lea SVB-Reken Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
5B Keysselitz, Luca CfB Soest Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
9D Kleine-Horst, Sophie TuS Barop Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
15A Kloß, Thorsten Hammer SportClub 2008 e.V. Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
15B Knüver,Peter VSS Epe 2014 e.V. Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
1C Koch, Jana BSC Schmallenberg Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
20C Köckemann, Natascha Bogensport Lengerich Blankbogen Damen Sonntag, 30. Juni 20246.16.11WF
13C Koller, Leonard SVB-Reken Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
26D Köllner, Tom BSSG 1804 e.V. Erkenschwick Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
9C Korbjuhn, Florian SV Frohsinn Quetzen Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
16C Korbjuhn, Werner SV Frohsinn Quetzen Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
17A Kramer, Anke TuS Barop Blankbogen Master wei Sonntag, 30. Juni 20246.16.13WF
4D Kreipe, Christoph SC GW Paderborn Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
5D Kreipe, Robin SC GW Paderborn Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
3C Kronsbein, Celine Tus Viktoria Rietberg Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
18A Kruppa,Kerstin BOW e.V. Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
13D Kücükkus, Didem BSG Bochum-Langendreer 68 Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
29A Kuhmann, Leander 1. BSC Recklinghausen e.V. Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
27D Kuhrmann, Wolfgang BSV Warendorf e. V Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
7C Kummer, Phil TuS Barop Blankbogen Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.16.20WF
18A Kumpmann, Bernd TuS Wengern Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
25A Lammering, Louis SVB-Reken Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
13B Laukötter, Jonas BSG Mettingen Recurve Junioren Samstag, 06. Juli 20246.10.40WF
16A Laumeyer, Heinrich VfL Ahaus Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
28D Lauterbach, Lenya BBC Bocholt Recurve Jugend weiblic Sonntag, 30. Juni 20246.10.31WF
5C Lauterbach, Youri BBC Bocholt Recurve Schüler B Sonntag, 30. Juni 20246.10.22WF
10C Lefert, Simon BSG Mettingen Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
12B Lowack, Kirsten BSC Iserlohn Compound Master weib Sonntag, 07. Juli 20246.15.13WF
22B Lucaßen, Helmut DJK Eintracht Stadtlohn Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
22B Lücke, Heinz-Jürgen BSC Nordkirchen Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
26A Lügger, Dieter BSF Attendorn Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
28D Lüggert, Reinhard SV Brambauer Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
2B Maneski, Janina BSG Bochum-Langendreer 68 Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
21B Marinskas, Tomas BSC Bad Oeynhausen Blankbogen Herren Sonntag, 30. Juni 20246.16.10WF
18D Markus Strauß Bogenschützen Münster Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
2A Marohn, Finn TuS Barop Recurve Schüler C Sonntag, 30. Juni 20246.10.24WF
6B Maruhn, Fabian CfB Soest Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
24A Maxam, Klaus BS Schwerte Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
3A Mazur, Sabrina TuS Barop Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
9A Meyer, Silas SV von 1883 e.V. Höxter Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
26B Middendorf, Paulina Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Jugend weiblic Sonntag, 30. Juni 20246.10.31WF
8B Missun, Patrick BSG Bochum-Langendreer 68 Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
22A Möller-Donich, Katja BW Oberbauerschaft Blankbogen Master wei Sonntag, 30. Juni 20246.16.13WF
15B Molt, Christopher SG Heepen Compound Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.15.20WF
9C Molz, Dominik BSC Bottrop 1980 e.V. Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
3Seite :Gedruckt: 17.06.2024 / 11:34:47
Teilnehmerliste sortiert nach Namen
Wettb. KlasseName Verein Starttag             WettkampfbeginnStart Nr
Westfälischer Schützenbund 1861 e.V.
Landesmeisterschaft  -  WA 720 im Freien 2024
Bogen im Freien
Bochum, 30. Juni 2024 ; Dortmund 06. - 07. Juli 2024
21B Montague, Heiko TV Blomberg Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
1A Moschner, Rabea CfB Soest Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
12A Moßmann, Nicolas 1. BSC Recklinghausen e.V. Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
6D Muckermann, Jan TuS Barop Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
14B Müller, Felix VfL Ahaus Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
13D Müller, Felix Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Junioren Samstag, 06. Juli 20246.10.40WF
21C Nohren, Moritz RSV Detmold Klüt Blankbogen Jugend Sonntag, 30. Juni 20246.16.30WF
11B Nölke, Eric SV von 1883 e.V. Höxter Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
8C Olschewski, Vincent SVB-Reken Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
19D Ott, Grigori SC Varl Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
5B Pannenbecker, Lea KKSV Geseke 1925 Recurve Schülerinnen B Sonntag, 30. Juni 20246.10.23WF
25B Paul, Josef BSC Bottrop 1980 e.V. Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
25C Paul, Lina Marie SG Bad Salzuflen Recurve Jugend weiblic Sonntag, 30. Juni 20246.10.31WF
16B Paul, Petra TV Blomberg Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
12A Peltzer, Lena TuS Barop Recurve Juniorinnen Samstag, 06. Juli 20246.10.41WF
27B Petig, Tom BogenFalken Bega Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
27D Pinke, Jeremia BSG Mettingen Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
27B Portheine, Uwe BSC Ibbenbüren Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
21D Prante, Manfred Tus Viktoria Rietberg Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
11D Priebe, Niklas 1. BSC Recklinghausen e.V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
13C Pruß, Julian SuS Boke Recurve Junioren Samstag, 06. Juli 20246.10.40WF
2C Pütter, Jasmin Sherwood BSC Herne Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
9B Rarbach, David BSC Schmallenberg Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
16B Rath, Dietmar SG Wunderthausen Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
16D Rauscher, Stefan BS Schwerte Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
4C Rauß, Marcel BSV Warendorf e. V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
5A Reder, Daniel DJK Eintracht Coesfeld e.V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
13C Reder, Steffi DJK Eintracht Coesfeld e.V. Compound Master weib Sonntag, 07. Juli 20246.15.13WF
21A Reinhardt, Uwe VSS Epe 2014 e.V. Compound Senioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.14WF
1C Reisener, Ann Kathrin Rovers Bogenschützen Hiltrup Compound Damen Sonntag, 07. Juli 20246.15.11WF
6A Rensmann, Dirk DJK Eintracht Coesfeld e.V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
25D Ritzenhoff, Adrian TV 1890 Brakel Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
26A Robert, Jannis SVB-Reken Recurve Jugend männlic Sonntag, 30. Juni 20246.10.30WF
23C Robert, Jörg SVB-Reken Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
10A Rogge, Stine SV von 1883 e.V. Höxter Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
23A Rogge, Thomas SV von 1883 e.V. Höxter Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
18B Rolf, Petra BSV Warendorf e. V. Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
20C Rolf, Ulrich BSV Warendorf e. V. Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
29A Roters, Dieter BSV Warendorf e. V. Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
19B Rothöft, Simon CfB Soest Compound Jugend Sonntag, 07. Juli 20246.15.30WF
16D Rüschhoff-Nadermann, A SV Fortuna Schapdetten e. V. Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
19A Sabel, Sabine TuS Wengern Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
19A Sabel, Volker TuS Wengern Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
16D Saga, Waldemar SC Varl Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
5C Sahmel, Thomas BSV Warendorf e. V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
1D Sandbote, Noah SV Pavenstädt Recurve Schüler C Sonntag, 30. Juni 20246.10.24WF
10B Sauer, Jayden BSC Schmallenberg Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
4A Schadek, Anika Bogensport Lengerich Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
14A Schaffeldt, Maira BBC Bocholt Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
18A Scheller, Lena BogenFalken Bega Compound Junioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.40WF
5D Schering, Philipp TuS Barop Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
17B Schiemenz, Birgit TV Blomberg Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
2A Schmidt, Verena SuS Boke Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
6A Schmitz, Ferdinand RSV Detmold Klüt Blankbogen Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.16.20WF
4Seite :Gedruckt: 17.06.2024 / 11:34:47
Teilnehmerliste sortiert nach Namen
Wettb. KlasseName Verein Starttag             WettkampfbeginnStart Nr
Westfälischer Schützenbund 1861 e.V.
Landesmeisterschaft  -  WA 720 im Freien 2024
Bogen im Freien
Bochum, 30. Juni 2024 ; Dortmund 06. - 07. Juli 2024
7A Schmitz, Gustav RSV Detmold Klüt Blankbogen Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.16.20WF
17D Schneider, Gordon BS Schwerte Blankbogen Herren Sonntag, 30. Juni 20246.16.10WF
3D Scholz, Leon Bogensport Wittgenstein Recurve Schüler B Sonntag, 30. Juni 20246.10.22WF
14D Schulte, Anna BSF Attendorn Recurve Juniorinnen Samstag, 06. Juli 20246.10.41WF
16C Schulte, Martina BS Schwerte Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
10C Schulz, Dominik BS Schwerte Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
9A Schulz, Martin BSC Siegen Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
19C Schulz, Michael BC Gelsenkirchen e.V. Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
18D Schüttler, Annett BSC Schmallenberg Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
20B Schüttler, Markus BSC Schmallenberg Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
3A Sellhorst, Alexandra BSC Dülmen e.V. Compound Damen Sonntag, 07. Juli 20246.15.11WF
4C Siegel, Neo TuS Barop Recurve Schüler B Sonntag, 30. Juni 20246.10.22WF
20D Slotta, Peter Hammer SportClub 2008 e.V. Compound Senioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.14WF
9A Specht, Janik VSG Versmold Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
7D Spenner, Christian TuS Barop Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
28A Sperlich, Franziska NDSB Recurve Jugend weiblic Sonntag, 30. Juni 20246.10.31WF
20D Stehling, Christine Hammer SportClub 2008 e.V. Blankbogen Master wei Sonntag, 30. Juni 20246.16.13WF
22D Stolze, Peter BSC Bad Oeynhausen Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
9B Strodick, David SuS Boke Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
21B Struhlik, Peter SV Minderheide Compound Senioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.14WF
21C Südholt, Heinrich DJK Eintracht Stadtlohn Compound Senioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.14WF
6D Tammeus, Alexander TuS Barop Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
7A Terwey, Andreas DJK Eintracht Coesfeld e.V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
1A Thiel, Alessa BSV Warendorf e. V. Compound Damen Sonntag, 07. Juli 20246.15.11WF
27C Thissen, Klaus Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
6B Tholl, Emily-Aileen Bogensport Lengerich Blankbogen Schülerinn Sonntag, 30. Juni 20246.16.21WF
14C Tiemann, Emilia BW Oberbauerschaft Recurve Juniorinnen Samstag, 06. Juli 20246.10.41WF
19B Tippner, Michael CfB Soest Blankbogen Master män Sonntag, 30. Juni 20246.16.12WF
15A Topp, Lias BogenFalken Bega Compound Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.15.20WF
14B Unger, Lena BSC Schmallenberg Recurve Juniorinnen Samstag, 06. Juli 20246.10.41WF
13B Urbahn, Petra BBC Bocholt Compound Master weib Sonntag, 07. Juli 20246.15.13WF
2D van den Berg, Ronja BS Schwerte Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
26C Veneman, Wolfgang BSC Iserlohn Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
11A Vogelsang, Jonas SV von 1883 e.V. Höxter Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
8D Völker, Christian Rovers Bogenschützen Hiltrup Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
26B Vorhoff, Dieter BSC Bottrop 1980 e.V. Recurve Senioren Samstag, 06. Juli 20246.10.14WF
20A Voss, Bernhard BSV Warendorf e. V. Compound Senioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.14WF
6C Wabersky, Dirk BSV Warendorf e. V. Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
5A Wall, Emilia Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Schülerinnen B Sonntag, 30. Juni 20246.10.23WF
11D Wall, Max Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.10.20WF
15C Wegner, Thomas BC Gelsenkirchen e.V. Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
24C Wehmöller, Audrey TB Burgsteinfurt Recurve Jugend weiblic Sonntag, 30. Juni 20246.10.31WF
11A Weichert, Sven BC Gelsenkirchen e.V. Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
1B Weitsch, Jennifer SG Bad Salzuflen Compound Damen Sonntag, 07. Juli 20246.15.11WF
10B Weitz, Alexander BSC Schmallenberg Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
7A Wesselmann, Sven BSG Mettingen Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
18C Westphal, Lennart SV Frohsinn Quetzen Compound Junioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.40WF
2B Wichelmann, Juliette DJK Eintracht Stadtlohn Compound Damen Sonntag, 07. Juli 20246.15.11WF
15A Wiegreve, Zoe NDSB Recurve Juniorinnen Samstag, 06. Juli 20246.10.41WF
13A Wiegreve,-Grote, Bianca NDSB Compound Master weib Sonntag, 07. Juli 20246.15.13WF
20B Wiemann, Norbert Bogenschützen Münster Compound Senioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.14WF
20D Wienand, Klaus BBC Bocholt Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
17B Wienand-Wilke, Martina BBC Bocholt Blankbogen Master wei Sonntag, 30. Juni 20246.16.13WF
6C Willeke, Felix SV Olpe Blankbogen Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.16.20WF
5Seite :Gedruckt: 17.06.2024 / 11:34:47
Teilnehmerliste sortiert nach Namen
Wettb. KlasseName Verein Starttag   WettkampfbeginnStart Nr
Westfälischer Schützenbund 1861 e.V.
Landesmeisterschaft  -  WA 720 im Freien 2024
Bogen im Freien
Bochum, 30. Juni 2024 ; Dortmund 06. - 07. Juli 2024
21D Willeke, Jens SV Olpe Blankbogen Herren Sonntag, 30. Juni 20246.16.10WF
18B Willemsen, Falk SuS Boke Compound Junioren Sonntag, 07. Juli 20246.15.40WF
24B Willemsen, Gerd BogenFalken Bega Recurve Master männlic Samstag, 06. Juli 20246.10.12WF
3C Wilmer, Johanna BSG Mettingen Recurve Schülerinnen B Sonntag, 30. Juni 20246.10.23WF
2A Wingbermühlen, Saskia BSV Warendorf e. V. Compound Damen Sonntag, 07. Juli 20246.15.11WF
11B Winkelmeier, Letizia BSC Schmallenberg Recurve Schülerinnen A Sonntag, 30. Juni 20246.10.21WF
6C Winkelmeyer, Lukas Sherwood BSC Herne Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
14B Wirdemann, Kai SV 47/63 Stockum Compound Master män Sonntag, 07. Juli 20246.15.12WF
7B Wirtz, Johannes Bogensport Lengerich Blankbogen Schüler A Sonntag, 30. Juni 20246.16.20WF
8D Witte, Leonas Hammer SportClub 2008 e.V. Recurve Herren Samstag, 06. Juli 20246.10.10WF
13A Wöbel, Henrik TuS Barop Recurve Junioren Samstag, 06. Juli 20246.10.40WF
17D Wolbring, Christiane BBC Bocholt Recurve Master weiblic Samstag, 06. Juli 20246.10.13WF
2C Worbis, Annika SV 47/63 Stockum Compound Damen Sonntag, 07. Juli 20246.15.11WF
2D Wulf, Henner BSC Schmallenberg Recurve Schüler C Sonntag, 30. Juni 20246.10.24WF
12C Zemella, Leon BSC Ibbenbüren Recurve Junioren Samstag, 06. Juli 20246.10.40WF
1D Zeppelin, Marie BSF Gevelsberg Recurve Damen Samstag, 06. Juli 20246.10.11WF
6B Zygarlicki, Adam BSC Iserlohn Compound Herren Sonntag, 07. Juli 20246.15.10WF
6Seite :Gedruckt: 17.06.2024 / 11:34:47